

Marja Hakala:

HYVÄÄ PÄIVÄÄ ARVOISA JUHLAYLEISÖ VIELÄ MINUNKIN PUOLESTANI.

HYVÄT JUHLAT ON JOKU JÄRJESTÄNYT.

TÄLLAISISSA TEHTÄVÄSSÄ EN OLE VIELÄ ENNEN OLLUTKAAN, ELI JULKISTAMASSA VUODEN 2015 KÖYLIÖN KERTTUA.

AIVAN YLLÄTTÄIN TÄMÄ KUNNIATEHTÄVÄ LANKESI MINULLE, SE ON TOIN PERKON JOHANNAN ANSIOTA.

KERTTU-PATSAS ON JAETTU VUODESTA 2004 JA ALKUPERÄISEN KÖYLIÖN KERTUN JÄLKELÄISIKSI ON KÖYLIÖ-SEURA NIMENNYT NYT JO 11 KERTTUA.

VOISIKO PIENI JUMPPAHETKI OLLA PAIKALLAAN JA KAIKKI KUNNIAMAININNAN SAANEET JA PAIKALLA OLEVAT KERTUT NOUSISIVAT YLÖS

HIENOA , SAA ISTUA.

VUODEN 2015 KERTTU SOPII MAINIOSTI EDELLISTEN JOUKKOON.

HÄN EI VAAN TIEDÄ VIELÄ ITSEKÄÄN NIMITYKSESTÄÄN, VAAN KÖYLIÖ-SEURA ON POIKKEUKSELLISESTI PITÄNYT TÄMÄN SALASSA, EIKÄ OLE ANTANUT HÄNELLE ETUKÄTEEN VIHJETTÄKÄÄN, VAAN VALHEELLA JA VIEKKAUDELLE KERTTUA ON VIETY KUIN PÄSSIÄ NARUSSA.

KERTTUA VUOSIMALLIA 2015 VOIDAAN PITÄÄ KOKO KÖYLIÖN YHTEENKOKOAVANA VOIMANA. ENERGISYYTENSÄ HÄN SAA..

NO SITÄ EN TIEDÄ, MUTTA KYSYTÄÄN KUN SAADAAN HÄNET LAVALLE.

KIVA PITÄÄ TEITÄ KAIKKIA JÄNNITYKSESSÄ, MUA JÄNNITTÄÄ ITTEETÄNIKIN AIKA PALJON.

TULEVA KERTTU ON SÄHÄKKÄ BLONDI, KOVA LEIPOMAAN, LENKKEILEMÄÄN, HOITAMAAN LAPSENlapsia, AUTTAMAAN HÄDÄSSÄ OLEVIA LÄHIMMÄISIÄ, JÄRJESTÄMÄÄN KYLÄSSÄ JOS MINKÄMOISIA TAPAHTUMIA, EIKÄ TÄLLE KERTULLE RIITÄ PELKÄSTÄÄN OMA KYLÄ..EI, EI...

KERTTU 2015 JÄRJESTELEE ASIOITA KUNNASSA JA PANEE VIELÄ SOTILAATKIN JÄRJESTYKSEEN.

KERTUN ÄÄNI ON NIIN SOINTUVA, ETTÄ KUOROLAULUAKIN HÄN HARRASTAA. HÄN ON MUKANA MAA-JA KOTITALOUSNAISISSA SEKÄ YLLÄTYS, YLLÄTYS KÖYLIÖ-SEURAANKIN HÄN KUULUU, OTTAA AKTIIVISESTI OSAA JOKA ALUEELLA, JOS EN MUISTANUT SANOA.

JA SELLAISENKIN PIKKUJUTTU, ETTÄ HÄN ON OLLUT JÄRJESTÄMÄSSÄ NÄITÄKIN JUHLIA, NIIN KUIN EILISTÄ KONSERTTIKIN.

HÄN JOPA KÖYLIÖ-SEURAN PUITTEISSA ON OSTANUT ITSELLEEN KUKAT, TIETÄMÄTTÄ KENELLE NE TULEVAT.

JOKO SÄÄ LIISA ARVAAT, VAI ANNANKO LISÄÄ VIHJEITÄ?

ELI HYVÄ JUHLAYLEISÖ. TADAAA

VUODEN 2015 KERTTU ON LIISA YSKI VUORENMAASTA.

TERVETULOA LIISA TÄNNEÄLÄ UNOHDA KUKKIA.

